
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO NAUDOTI TRADICINIŲ ANGLIAVANDENILIŲ IŠTEKLIUS 

IŠDAVIMO AB „LOTOS GEONAFTA“ 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės gelmių įstatymo 12 straipsnio 6 dalimi ir 

13 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir atsižvelgdama į AB „LOTOS Geonafta“ 2017 m. liepos 3 d. 

prašymą Nr. 77 „Dėl leidimo naudoti angliavandenilių išteklius papildomame plote 

išdavimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Išduoti be konkurso AB „LOTOS Geonafta“, juridinio asmens kodas 163131544, 

leidimą naudoti tradicinių angliavandenilių išteklius Kretingos rajono savivaldybėje, plote, 

kurio ribų kampinių taškų koordinatės yra: 
Kampinių taškų 

eil. Nr. 

Koordinatės (1994 Lietuvos koordinačių sistemoje LKS-94) 

X Y 
 

1 6199198 335394 

2 6195706 335227 

3 6195685 335893 

4 6194747 335851 

5 6194980 329210 

6 6196300 329260 

7 6196200 331700 

8 6196398 331700 

9 6196370 332432 

10 6198843 332528 

11 6199295 332549 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

Aplinkos ministras                                                                                           Kęstutis Navickas

  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LEIDIMO NAUDOTI TRADICINIŲ
ANGLIAVANDENILIŲ IŠTEKLIUS IŠDAVIMO AB „LOTOS
GEONAFTA“

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-07 Nr. 210
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-09 09:27:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-12 09:24:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis  Navickas, aplinkos ministras, Lietuvos Respublikos

aplinkos ministerija
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS NAVICKAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-09 10:44:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-11 01:25:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-15 - 2019-12-15
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-09 16:31:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-10 01:25:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-12 09:23:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-12 09:24:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.23

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-03-14)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7311d16125c611e88d2dc9
1c9285185a

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-03-14 01:27:22 TAIS


